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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF KARLBERGSVAGEN 33

Styrelsen upprittar hirmed foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31.

INNEHALL: SIDA:
Forvaltningsberittelse

Resultatrakning

Balansrikning 10
Kassaflodesanalys 12
Noter 13

Om inte annat sirskilt anges redovisas alla belopp i kronor (SEK).

Spara din arsredovisning. Du kan behéva den vid férsaljning och i kontakt med din bank.
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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE
Forvaltningsberittelsen innehaller bland annat en al
fastigheten. Du hittar ocksd styrelsens beskrivning me
samt ett forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas,
uppgift som ska framgd i forvaltningsberittelsen r om bosta
det senare medfor skattekonsekvenser for den som dger en bostadsritt.

Imin beskrivning av bostadsrittsforeningen och

d viktig information fran det gangna rikenskapsaret
som foreningsstimman beslutar om. En viktig
dsrittsforeningen ar dkta eller odkta eftersom

RESULTATRAKNING
I resultatrikningen kan du se om foreningen har gitt med vinst eller forlust under rikenskapsaret. Du kan
ocksa se var foreningens intikter kommit ifran, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebir att
man inte bokfor hela kostnaden pa en gang, utan fordelar den Gver en lingre tidsperiod. Avskrivningar
innebir alltsa inte nagot utflode av pengar. Manga nybildade foreningar gor stora underskott i
resultatrikningen varje ar vilket vanligtvis beror pa att avskrivningarna fran képet av fastigheten ar sa hoga.

BALANSRAKNING
Balansrikningen dr en spegling av foreningens ekonomiska stillning vid en viss tidpunkt. I en

arsredovisning ir det alltid rikenskapsdrets sista dag. I balansrikningen kan du se foreningens tillgingar,

skulder och egna kapital. I en bostadsrittsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland
upplatelseavgifter), underhallsfond och ackumulerade ("balanserade”) vinster eller forluster. I en
balansrikning ir alltid tillgingarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det dr

det som ar “balansen” i balansrikning.

KASSAFLODESANALYS
Kassaflodet ir bostadsrittsforeningens in- och utbetalningar under en viss period. Manga ginger sager

kassaflodesanalysen mer in resultatrikningen. Har kan man utldsa hur mycket foreningens likviditet (pengar
i kassan) har okat eller minskat under dret, och vilka delar av verksamheten pengarna kommer ifran/har gatt
till.

NOTER

I vissa fall ricker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrakningen till for att forklara
vad siffrorna innebir. For att du som ldser arsredovisningen ska fi mer information finns noter som ar mer
specifika forklaringar till resultat- och balansrakning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansrikningen betyder det att det finns en not for den posten. Har kan man till exempel fa information om
investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning éver lanen, hur stora de ir, vilken

rinta de har och nir det 4r dags att villkorsindra dem.

GILTIGHET
Arsredovisningen ir styrelsens dokument. Féreningsstimman beslutar om att faststilla Resultat- och

Balansrikningen, samt styrelsens forslag till resultatdisposition. I dessa delar giller dokumentet efter det att

stimman fattat beslut avseende detta.
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Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmiént om verksamheten

Foreningen har till indamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsrittslagenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegransning.

Foreningen har registrerats hos Bolagsverket
Foreningen registrerades 1988-09-19.

Stadgar
Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2019-06-04.

Sdte

Féreningen har sitt site i Stockholm.

Akta forening

Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgir dirmed en ikta
bostadsrittsforening.

Fastigheten
Lagenhetsfordelning:
4 st 2 rum och kok

5 st 2 rum med kokvra
1 st 3 rum och kokvra
4 st 3 rum och kok

1 st 4 rum och kokvra
5 st 4 rum och kok

Total bostadsyta: 1 624 kvm  Total lokalyta: 37 kvm

Forsakring
Fastigheten ir fullvardeférsikrad i Trygg-Han<a via RR Rrf Fércilrina T firsilrinaan inodr

ansvarsforsakring for styrelsen, skadedjursforsikring och dven tillaggsforsikring for bostadsrittshavare.

g . |

4av 17

|




Brf Karlbergsvagen 33 Arsredovisning 2022

716460-2240

Styrelsens sammansittning

Filip Aspenberg Ordforande
Filip Jackfelt Kassor
Jeanette Eckerling

Evert Johansson

Katarina Sundewall ~ Suppleant

Valberedning
Eva Thorell och Lai-San Wong Sobin.

Firmateckning
Firman tecknas av styrelsen

Revisorer

Joakim Ahlberg Revisor

Li Yan Revisorsuppleant

Sammantrdden och styrelseméten
Ordinarie foreningsstimma hélls 2022-06-09. Styrelsen har under verksamhetséret haft 11 protokollforda
sammantraden.

Ovrig verksamhetsinformation
Den ekonomiska forvaltningen har utforts av Simpleko AB (fd RB Fastighetsagare AB) en del av

Riksbyggen.

Fastighetsskotseln har ombesérits av medlemmarna sjilva

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Ekonomi
Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 90 129 kronor.
Reparationer enligt underhallsplan har utférts till en kostnad av 21 050 kronor.

Ovriga uppgifter
Fér fastigheten finns en lingsiktig underhallsplan upprittad som arligen uppdateras av styrelsen.
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Medlemsinformation

Antalet medlemmar vid rikenskapsarets borjan var 32 st. Tillkommande medlemmar under aret var 4 och
avgiende medlemmar under aret var 3. Vid rakenskapsarets slut fanns det 33 medlemmar i foreningen. Det
har under ret skett 3 6verlatelser.

Enligt styrelsebeslut debiteras képaren vid varje overlatelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av prisbasbeloppet
(2023 =1 313 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av prisbasbeloppet (2023 = 525 kronor) vid
varje pantsittning.

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.

Avgift for andrahandsupplatelse 10% av prisbasbeloppet (2023 = 5 250 kronor/per 4r och tillstand).

Flerarsoversikt

2022 2021 2020 2019
Net‘toomsiittning 866 845 862 667 840 969 829 188
Resultat efter fin. poster -367081  -850436  -462037  -216 264
Soliditet, % 69 72 71 72
Yttre fond 58 000 265017 265017 207 017
Taxeringsvarde 78 000 000 67 400 000 67 400 000 67 400 000
Bostadsyta, kvm 1624 1624 1624 1624
Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr 496 488 466 459
Lan per kvm bostadsyta, kr 4435 4476 4147 4034
Genomsnittlig skuldrinta, % 1,89 1,40 1,39 1,33
Belaningsgrad, % 33,11 33,07 30,33 27,82

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
Belaningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfort virde for byggnad och mark
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Forandringar i eget kapital

Disp av foreg Disp av

2021-12-31 drsresultat  6vriga poster  2022-12-31
Insatser 15138 525 - - 15138525
Upplatelseavgifter 3576782 - - 3576782
Fond, yttre underhall 265017 - -207 017 58 000
Avgir forsiljningskostnader upplitelse -60 000 - - -60 000
Balanserat resultat -2 160 154 -850 436 207017  -2803 574
Arets resultat -850 436 850 436 -367 078 -367 078
Eget kapital 15909 733 0 -367078 15542656

Resultatdisposition
Till foreningsstimmans forfogande stir foljande medel:

Balanserat resultat -2 803 574
Arets resultat -367 078
Totalt -3 170 651

Styrelsen foreslir att medlen disponeras enligt

foljande
Reservering fond for yttre
58 000
underhall
Balanseras i ny rikning -3228 651

-3170651

Foreningens ekonomiska stallning i ovrigt framgir av féljande resultat- och balansrikning samt noter.
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Resultatrakning

Not
Rorelseintikter 2
Nettoomsattning
Rorelseintikter
Summa rorelseintikter
Rorelsekostnader
Driftskostnader 3-6
Ovriga externa kostnader 7
Personalkostnader 8

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgingar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT
Finansiella poster

Ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT
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2022-01-01 -
2022-12-31

866 845
0

866 845

-669 575
-87 546
-19 181

-320 844

-1 097 146

-230 302

6

-136 782

-136 776

-367 078

-367 078

2021-01-01 -
2021-12-31

862 667
0

862 667

-1 188 946
-85 966

-19 182
-320 844

: -1614938

-752 271

0
-98 165
-98 165

-850 436

-850 436
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Balansrakning

Not

Tillgangar

Anliggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgdngar

Byggnad och mark 9
Markanlaggningar 10
Maskiner och inventarier 11

Summa materiella anliggningstillgingar
SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kund- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar 12
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 13
Summa kortfristiga fordringar 7

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR
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2022-12-31

21757 263
862 635
53 054

22 672952

22 672952

5944
2690
82 062

90 696

224 456
224 456

315152

22988 104

2021-12-31

21981 231
948 903
63 662

22993 796

22993 796

20
2455
69 420

: 71 895

291 303
291 303

363 198

23 356 994




Brf Karlbergsvagen 33
716460-2240

Balansrakning

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Not 2022-12-31

18 655 307
58 000

18 713 307

-2803 574
-367 078

-3170 651

15 542 656

14 7134727

7 134727

68 176

68 779

2 880

15 170 886

310721

22988 104

2021-12-31

18 655 307
265017

18 920 324

-2 160 154
-850 436
-3 010 591

15909 733

7204153
7204 153

65 676
35964
2219
139 249
243 i08

23 356 994
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Kassaflodesanalys
2022-01-01 - 2021-01-01 -
2022-12-31 2021-12-31
Likvida medel vid drets borjan 291 303 259752
Resultat efter finansiella poster -367 078 -850 436

Justering av poster som inte ingar i kassaflodet

Utrangering anlaggningstillging 2000 0
Arets avskrivningar 318 844 320 844
Bokslutsdispositioner 0 0
Nedskrivningar 0 0
Kassaflode fran l1opande verksamhet -46 234 -529 592

Kassaflode fran forindring i rorelsekapital

Okning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar -18 801 4366
Okning (+), minskning (-) kortfristiga skulder 65113 22454
Kassaflode efter forindringar i rorelsekapital 79 -502 772
Investeringar

Finansiella placeringar
Arets investeringar
Kassaflode fran investeringar 0 0

Finansieringsverksamhet

Eget bundet kapital 0 0
Okning (-) minskning (+), av langfristiga fordringar 0 0
Okning (+) minskning (-), av lingfristiga skulder -66 926 534 324
Kassaflode frin finansieringsverksamhet : -66 926 534324
Arets kassaflsde o S 66847 31552
Likvida medel vid arets slut 224 456 291303
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Noter

Not 1, Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen for Brf Karlbergsvigen 33 har uppriittats enligt Arsredovisningslagen och
Bokfdringsnamndens allmanna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intikter
Intikter bokfors i den period de avser oavsett nir betalning eller avisering skett.

Anldggningstillgingar

Materiella anliggningstillgingar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjirt Gver den bedémda ekonomiska livslingden. Avskrivningstiden grundar sig pa
beddmd ekonomisk livslangd av tillgingen.

Féljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnad 100 ar
Markanlaggningar 20 ar
Installationer 10 ar

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestiende vardenedging hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anlaggningstillgingar vérderas till anskaffningsvirde. I de fall tillgangen pa
balansdagen har ett lagre virde an anskaffningsvirdet sker nedskrivning till det ligre virdet.
Omsittningstillgangar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beriknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhll ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstimma sker Gverforing frin balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 519 SEK per ligenhet.

Ovriga skattepliktiga intikter

Intakter och kostnader avseende fastighetsforvaltning ér inte skattepliktiga, dock tas kapitalintikter,
kapitalvinster samt inlosta och salda bostadsritter upp for berikning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat
underskott fran foregiende ar avriknas och dr underlaget positivt sker beskattning med 20,6 %.
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Not 2, Rorelseintikter
Hyresintakter, bostider

Kabel-TV

Arsavgifter, bostider

Overlitelse och pantsittningsavgifter
Ovriga intiikter

Summa

Not 3, Fastighetsskotsel
Besiktning och service
Stadning

Yttre skotsel

Summa

Not 4, Reparationer

Lopande reparationer och underhall
Planerat underhall

Summa

Not 5, Taxebundna kostnader
Fastighetsel

Sophimtning

Uppvirmning

Vatten

Summa

Not 6, Ovriga driftskostnader
Fastighetsforsikringar
Fastighetsskatt

Kabel-TV

Summa

>;_‘mao<mm=5w 2022

2022
71155
14 400

777 428
3382
480
866 845

2022
20 200
41769
17 188
79 157

2022
90129
21050

111179

2022
61944
64113

184030
57 364

367 451

2022
49 450
30380
31958

111788

2021
70 747
14 400

764 676
12 604
240
862 667

2021
18796
40 040
72 686

131522

2021
50 006
535177
585183

2021
48 577
63 134

195 360
52 806
359 877

2021
51679
29 180
31505

112 364
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Not 7, Ovriga externa kostnader
Ekonomisk forvaltning
Forbrukningsmaterial

Opverlitelse och pantsittningskostnader
Ovriga externa tjinster

Ovriga forvaltningskostnader

Summa

Not 8, Personalkostnader
Revisionsarvoden

Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Summa

Not 9, Byggnad och mark

Ingiende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvirde enligt plan

I utgdende restvirde ingdr mark med

Taxeringsvirde
Taxeringsvirde byggnad
Taxeringsvarde mark

Summa
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2022 2021
53592 50 897
1281 2963
3382 11421

12 670 1845

16 621 18 840

87 546 85 966
2022 2021
2500 2500
4181 4182

12 500 12 500
19181 19182
2022-12-31 2021-12-31
24007 263 24007 263
24007 263 24007 263
-2 026 032 -1802 064
-223 968 -223 968
-2250 000 -2026 032
21757263 21981231
4512000 4512000
25000 000 23400 000
53 000 000 44 000 000
78 000 000 67 400 000
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Not 10, Markanliiggningar 2022 2021
Ingiende ackumulerat anskaffningsvirde 1725291 1725291
Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde 1725291 1725291
Ingdende ackumulerad avskrivning -776 388 -690 120
Arets avskrivning -86 268 -86268
Utgiende ackumulerad avskrivning -862 656 776 388
Utgdende restvirde enligt plan 862 635 948 903
Not 11, Maskiner och inventarier 2022-12-31 2021-12-31
Ingaende ackumulerat anskaffningsviirde 130 150 130 150
Utgiende ackumulerat anskaffningsvirde 130150 130150
Ingdende ackumulerad avskrivning -66 488 -55 880
Avskrivningar -10 608 -10 608
Utgdende ackumulerad avskrivning 77096 -66 488
Utgdende restvirde enligt plan 53054 63 662
Not 12, Ovriga fordringar 2022-12-31 2021-12-31
Skattekonto : 2690 2455
Summa 2690 2455
Not 13, Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 2022-12-31 2021-12-31
Forsakringspremier 47 372 45208
Forvaltning 13023 12724
Kabel-TV 8488 7989
Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter 13179 3499
Summa 82062 69 420
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Not 14, Skulder till kreditinstitut

Stadshypotek AB
Stadshypotek AB
Stadshypotek AB
Stadshypotek AB
Stadshypotek AB

Summa

Varav kortfristig del

Villkorsindringsdag

2023-01-09
2023-03-30
2024-04-30
2023-02-09
2023-03-06

Not 15, Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Beraknat revisionsarvode
El

Forutbetalda avgifter/hyror
Sociala avgifter

Uppl kostn renhallningsavg
Upplupna rantekostnader
Uppvirmning

Vatten

Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa

Not 16, Stillda sikerheter
Fastighetsinteckning

Summa
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Rantesats

Skuld

2022-12-31 2022-12-31

2,89% 4
335% 1
2,30 %
2,85 %
3,35 %

450 500
903 653
248 750
400 000
200 000

7202903

2022-12-31
2 500
9249

82519
785
5079
33167
26 962
10 625
0

170 886

2022-12-31

15 976 000
15 976 000

68 176

Skul
2021-12-3
4496 50
192332
250 00
400 00
200 00
7269 82

6567

2021-12-31
0

6048
71 144
0

0

16 963
28 835
8822

7 437
139249

2021-12-31
15976 000
15976 000
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Filip %m_um:vm—.m s Filip Fm_&%
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Min revisionsberittelse har lamnats - -

NerkadWhhns
Jbakim Ahlberg /

Revisor
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